

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40
 (621) Incorporación Fiscal
 CALLE 5 No. 1299
 Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.
 GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.
 (33)3671-1430
 contacto@peliculasempaques.com
 http://www.peliculasempaques.com

FACTURA ELECTRÓNICA**Folio:** F-10342**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
Domicilio: AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2
 Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.
 LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.
Uso de CFDI: (G01) Adquisición de mercancías

Fecha de emisión: 2021-07-20T10:58:38**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CONTADO**Total del CFDI:** \$ 125,648.30

| Descripción | Cantidad | Valor unitario | Importe |
|---|----------|----------------|----------------|
| FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza | 150 | \$ 281.89 | \$ 42,283.50 |
| Impuestos trasladados del concepto | | Base | Importe |
| (002) IVA - Tasa 0.160000 | | \$ 42,283.50 | \$ 6,765.36 |
| FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza | 200 | \$ 330.17 | \$ 66,034.00 |
| Impuestos trasladados del concepto | | Base | Importe |
| (002) IVA - Tasa 0.160000 | | \$ 66,034.00 | \$ 10,565.44 |

| Impuestos trasladados del comprobante | Importe |
|--|----------------|
| (002) IVA - Tasa 0.160000 | \$ 17,330.8 |

Importe con letra:

CIENTO VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS
 30/100 MXN

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| Subtotal | \$ 108,317.50 |
| Total de impuestos trasladados | \$ 17,330.80 |
| Total | \$ 125,648.30 |

Comentarios

ORDEN DE COMPRA CBS766 LOS CABOS BAJA CALIFORNIA

Datos bancarios

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.
 SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.
 BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2021-07-20T10:58:38 **UUID:** 77041026-9437-4460-8B5B-816CD17F1A1C**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

fF+B+D249hyiRBe5NqBuluYcdLOeRTgCR/Rcuoi9YcadR/9ht+D0ydrLnhp3uE7QPWeEtnz+fW3li7+vWRByYhGGcGqGie/6pxsds9v9z2mXtLLtVaYBkoJZzPPmZjCtUZyqHB
 PP4dPYeVOUz0MIQFgBxX70vExVLWB7VLGmlaJNs7rBcvDrvWI7Hyo3oaT/DZv7nseRzWMIspWu1RzMiTLUCjmRfzWSHCmPIQJGRhLrgyO/mDCqu6DvbUVVMOK+3l2h
 rE2cq6uDjvP4U8Xfy7b+HKZb0yyBR55LW0UHFdVp4qeZYEB67uhezEPXgzgB5tiQLsVIB1FneX6PoGso/g==

Sello digital del SAT:

RfhK+KleF3Q8/KovOnJOsrw5y65cEGU7uN9O0xGuUsMmmSqfcuYGFHXG/VO/2rkt5fOfwMlknkroJeNquRozW9yCPKRwaDa3y32f3wD8qLHwBFZSgtulSsYKTgLW19Wabi
 fL1kT6y5beN/CLuyJbYOiUO5lrBI71sQznU9LJsto/Nz90wY7CffhFMLWzZpXWNN+CvU8uE7RYOAMG6MdmMWykTwev/gh32iryIXqV0IDNk4nYlKJLs62099xEkVtrLSxBW4nri
 xQUN+dqIknzWJaF6DQluaGXlmmwParHU75kCg9cysps5zsWEUNRNcEBfh7bb8eGA5w+yHQhZnpYA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77041026-9437-4460-8B5B-816CD17F1A1C|2021-07-
 20T10:58:38|FCG840618N51|fF+B+D249hyiRBe5NqBuluYcdLOeRTgCR/Rcuoi9YcadR/9ht+D0ydrLnhp3uE7QPWeEtnz+fW3li7+vWRByYhGGcGqGie/6pxsds9v9z2mXtLLt
 VaYBkoJZzPPmZjCtUZyqHBPP4dPYeVOUz0MIQFgBxX70vExVLWB7VLGmlaJNs7rBcvDrvWI7Hyo3oaT/DZv7nseRzWMIspWu1RzMiTLUCjmRfzWSHCmPIQJGRhLrg
 yO/mDCqu6DvbUVVMOK+3l2hCrE2cq6uDjvP4U8Xfy7b+HKZb0yyBR55LW0UHFdVp4qeZYEB67uhezEPXgzgB5tiQLsVIB1FneX6PoGso/g==|00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDIFacture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>